PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

             GABINETE DO PREFEITO

        Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – CEP: 29830-000 – Fone: 3752-9001

         Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

        PORTARIA Nº 1034 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017.

DESIGNA SERVIDOR PARA

GERENCIAR E FISCALIZAR ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 072/2017

DO PREGÃO PRESENCIAL Nº

066/2017.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei Orgânica

Municipal, atendendo a solicitação feita através do Mem. Nº

636/2017/TE/SEME, protocolizado sob o nº 493572, datado de 05 de

dezembro de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designado o servidor LEANDRO VAN DEL REI

PACHECO, matrícula nº074244, portador do CPF Nº 940.799.191-15,

localizado na Secretaria Municipal de Educação, para gerenciar e

fiscalizar Ata de Registro de Preços nº 072/2017 do Pregão

Presencial nº 066/2017 (Processo nº 487609 de 18/07/2017) – Cujo

objeto é referente à lavagem e lubrificação de veículos e

equipamentos, desta municipalidade, conforme discriminados abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2017

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº -         _EMPRESA –          CNPJ Nº

072/2017 – ALTOÉ REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS LTDA-FILIAL –

03.570.327/001-97

        Art. 2º - O servidor de que trata o artigo 1º irá

fiscalizar a Ata de Registro de Preços nº 072/2017 do Pregão

Presencial nº 066/2017, dos quantitativos inseridos na dotação

Orçamentária da Secretaria Municipal de Educação, Município de

Nova Venécia-ES.

         Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação e revoga-se as disposições em contrário.

       PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

     GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 06 dias do mês de

dezembro de 2017.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito